
Kout na Šumavě
Kraj: Plzeňský Okres: Domažlice

Správní obvod: Domažlice GPS souřadnice: 49.402549N, 13.002084E

Nadmořská výška: 425 m n. m. První pís. zmínka: 1515 (509 let) Katastrální výměra: 1 109 ha

Počet obyvatel: 1 077 PSČ: 345 02

Adresa URL: www.koutnasumave.cz

Počet obyvatel obce Kout na Šumavě

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

75 443 69 490 1 077

Historie počtu obyvatel obce Kout na Šumavě
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 75 443 69 490 -4 1 077
1.1.2023 75 445 70 491 -2 1 081
1.1.2022 71 452 65 495 -6 1 083
1.1.2021 68 452 70 499 2 1 089
1.1.2020 65 456 76 490 -14 1 087
1.1.2019 65 463 79 494 -2 1 101
1.1.2018 67 468 75 493 -1 1 103
1.1.2017 65 471 80 488 -4 1 104
1.1.2016 69 468 80 491 -15 1 108
1.1.2015 68 474 82 499 -7 1 123
1.1.2014 68 479 82 501 2 1 130
1.1.2013 71 470 85 502 1 128
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